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Lista e kandidatéve kategoria (KOMUNITETE ) qé jang pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimeve

Nr. |Emuri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k.11 [ k12| k.13 | S.LL M M.LIL P.P. P.P.LL Gjithsej Pikét
1 |Rron Arben Rukovci 000003 3 3 3 0 18 34 | 20.1 60 24 62.1
2 [Armend Qemall Salihu 000001 5 5 4 4 27 40 28 55

Lista e kandidatéve kategoria (PRESHEVE, MEDVEGJE DHE BUJANOC ) qé jang pranuar pér regjistrim né vitin e paré té

studimeve
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k11| k12| k13| S.LL M M.LL P.P. P.P.LL Gjithsej Pikét
1 [Agon Ramadan Leka 000002 3 4 3 3 19.5 53 38,5 58
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Komisioni:

1. Profesor Xhevdet Thaqi - Kryetar

2. Profesor Ekrem Alimi - Anétar

3. Profesor Ragmi Mustafa - An&tar

Legjenda pér shkurtesat

Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10

Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10

k.11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL P.P. P.P.LL

Pikét né test té maturés Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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